

Årsredovisning för
EC Learning Solutions AB

556646-9036

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Eriksson
Verkställande direktör

2025-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EC Learning Solutions AB, 556646-9036, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget registrerades år 2003 och bedriver försäljning av verktyg och lösningar för flexibelt lärande via internet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	270	721	479	274
Rörelseresultat	-45	265	344	221
Resultat efter finansiella poster	-11	277	344	221
Rörelsemarginal %	-16,6	36,8	71,8	80,7
Avkastning på totalt kapital %	-1,3	23,7	39,6	36,5
Avkastning på sysselsatt kapital %	-1,6	30,4	49,7	42,5
Avkastning på eget kapital %	-1,6	30,4	49,7	42,5
Balansomslutning	811	1 171	868	605
Kassalikviditet %	778,9	531,7	554,6	1005,3
Soliditet %	80,4	77,8	79,7	85,7
Medelantalet anställda	1	1	1	1

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har minskat betydligt pga mindre uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	1 000	421 896	163 869
Balanseras i ny räkning			163 869	-163 869
Utdelning			-250 000	
Årets resultat				1 860
Utgående balans	100 000	1 000	335 765	1 860

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	335 765
Årets resultat	1 860
Medel att disponera	337 625
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	237 625
Summa	337 625

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		270 251	720 560
Övriga rörelseintäkter		68 874	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		339 125	720 560
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-44 209	-65 664
Personalkostnader	2	-339 906	-355 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-33 708
Summa rörelsens kostnader		-384 115	-455 260
Rörelseresultat		-44 990	265 300
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 348	12 096
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
Summa resultat från finansiella poster		34 324	12 096
Resultat efter finansiella poster		-10 666	277 396
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		15 000	-70 000
Resultat före skatt		4 334	207 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 474	-43 527
Summa skatter		-2 474	-43 527
Årets resultat		1 860	163 869

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	101 126
Summa materiella anläggningstillgångar		0	101 126
Summa anläggningstillgångar		0	101 126
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	105 000
Aktuell skattefordran		51 250	3 145
Övriga fordringar		10 684	11 486
Summa kortfristiga fordringar		61 934	119 631
Kassa och bank			
Kassa och bank		748 770	950 235
Summa kassa och bank		748 770	950 235
Summa omsättningstillgångar		810 704	1 069 866
SUMMA TILLGÅNGAR		810 704	1 170 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		335 765	421 896
Årets resultat		1 860	163 869
Summa fritt eget kapital		337 625	585 765
Summa eget kapital		438 625	686 765
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		268 000	283 000
Summa obeskattade reserver		268 000	283 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-637	-637
Aktuella skatteskulder		9 293	9 293
Övriga skulder		87 423	184 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		104 079	201 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		810 704	1 170 992

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Inventarier, verktyg och installationer	<i>År</i> 5
---	----------------

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Män	1	1
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	1	1

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	252 000	252 000
Övriga anställda	0	0
Summa	252 000	252 000

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	87 456	98 388
Summa	87 456	98 388

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin

Underskrifter

Malmö

Magnus Eriksson
Magnus Eriksson
Verkställande direktör

2025-04-22
Datum